

سنگ اندازی جدید امریکادر روابط ایران و هند

خبرگزاری رویترز به نقل از برخی منابع در هند از مسدود شدن مسیر انتقال یورو از هند به ایران خبر داد. به گزارش عصر ایران رویترز به نقل از منابعی از دو پایانشگاه عمده هند که از ایران نفت می‌خرند نوشت که از ۵ فوریه سال جاری (از دو هفته قبل) نامه‌ای از «هالک بانک» ترکیه دریافت کرده‌اند که در این نامه این آیین ترکیه‌ای نوشته‌است که به دلیل اعمال دور جدید تحریم‌های امریکا از امریکا از فوریه دیگر قادر نیست بخشی از پول نفت صادراتی ایران به هند را از طریق یورو به ایران انتقال دهد.

ایران و هند پیشتر توافق کرده بودند که ۴۵ درصد از پول نفت صادراتی ایران به هند از طریق یورو پرداخت شود. این توافق از جولای سال ۲۰۱۱ اجرایی شد و «هالک بانک» ترکیه نقش واسطه انتقال یورو به ایران را ایفا می‌کرد. بر پایه این گزارش، ایران هم‌اکنون مجبور است تمامی پول نفت صادراتی خود به هند را به روپیه دریافت کند و با توجه به این که این ارز در بازارهای جهانی به کار ایران نمی‌آید، تهران تمامی ارز ناشی از نفت صادراتی خود به هند را به خرید کالا‌هایی از جمله غذا و دارو از هند اختصاص می‌دهد که مشمول تحریم‌ها نیستند. هند دومین خریدار نفت صادراتی ایران پس از چین محسوب می‌شود ولی توازن تجاری دو کشور به دلیل صادرات نفت ایران به هند ۴ برابر به نفع ایران است و هند تنها یک چهارم نفت صادراتی ایران، کالا به این کشور صادر می‌کند. پیشتر دولت دهلی مابه‌التفاوت توازن تجاری خود با ایران را به صورت روپیه (۵۵ درصد) و یورو (۴۵ درصد) در اختیار ایران قرار می‌داد. یک منبع پالایشگاهی در هند اعلام کرده است که این کشور قصد دارد واردات نفت خود از ایران را از آوریل ۲۰۱۳ (نیمه فروردین ۱۳۹۲) تا ۱۵ تا ۲۰ درصد کاهش دهد. هند در ماه‌های گذشته روزانه ۲۷۰ هزار بشکه نفت خام از ایران وارد کرده است. این رقم کمی بیش از ۷ و نیم درصد از کل نفت وارداتی هند است. هند بیش از ۸۰ درصد از نفت مصرفی خود را از خارج وارد می‌کند. امریکادر حالی دم از گشودن باب گفت‌وگو با ایران می‌زند که به جای اثبات حسن نیت خود، مدام بر فشارهایش بر ایران می‌افزاید!

دفاع وزیر خارجه آرزاتین از توافق با تهران در پرونده «آمیآ»

«هکتور تیرمن» ضمن دفاع از توافقنامه‌ای که برای تشکیل کمیته حقیقت‌یاب درباره انفجار مرکز یهودیان آرژانتین با تهران به امضا رسیده، گفت که دولت متبوعش تلاش می‌کند تا این مسئله را حل کند. به گزارش فارس به نقل از روزنامه صهیونیستی «جرورالهیست»، «هکتور تیرمن» وزیر خارجه آرژانتین روز گذشته از توافق کشورش با ایران بر سر موضوع انفجار مرکز یهودیان بوئنس آیرس دفاع کرد. وی که خود یک یهودی است، گفت با امضای این توافقنامه، یهودیت خود را نیز سوال نبرده است.

در حادثه انفجار مرکز یهودیان آرژانتین موسوم به «آمیآ» که روز ۳۱ ژانویه سال ۱۹۹۴ رخ داد، ۸۵ نفر از یهودیان آرژانتین کشته شدند. رژیم صهیونیستی از آن زمان ایران را به حمایت از این اقدام متهم کرد، با این وجود تاکنون این پرونده باز است و هیچ مدرکی این ادعای اسرائیلی‌ها را تایید نکرده است. ماه گذشته بود که تهران و بوئنس آیرس برای بررسی مستقل این پرونده به توافق رسیدند. لابی‌های صهیونیستی و مجمع یهودیان آرژانتین از همان زمان وزیر خارجه این کشور را تحت فشار قرار داده و گفتند که او با امضای این قرارداد هویت یهودی خود را زیر سوال برده است. رژیم صهیونیستی هم پس از توافق تهران و بوئنس آیرس برای تشکیل کمیته حقیقت‌یاب درباره حادثه «آمیآ»، «اتیلیو نوربرتو» سفیر آرژانتین در سرزمین‌های اشغالی را فرخوانده و به این اقدام اعتراض کرد. تیرمن که روز گذشته با رادیو «لا رد» آرژانتین مصاحبه می‌کرد، در این مورد گفت: من یهودیت خود را زیر سوال نبرده‌ام، چرا که ما با توافق با ایران تلاشی می‌کنیم تا قضیه بمبگذاری «آمیآ» را حل کنیم. وی در پاسخ به این سوال که چطور با رئیس جمهوری که هلوکاست را انکار کرده، مذاکره می‌کند، گفت که ماموریت او حل مسئله آمیآ است و نه صحبت درباره هلوکاست. وی افزود: بخش‌هایی در اسرائیل وجود دارد که به کابینه نزدیک هستند و نمی‌خواهند هیچ مذاکره‌ای با ایران انجام شود. آنها به دنبال راهکار نظامی هستند، که آرژانتین علاقه‌ای به این ندارد.

مخالفت روسیه با تحریم‌ها علیه ایران

سفیر روسیه در ایران گفت که مسکو معتقد است تهران توانایی اثبات ماهیت صلح‌آمیز برنامه هسته‌ای‌اش را به شرط همکاری سازنده با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی دارد. به گزارش ایسنا، لوان جاگاریان، سفیر روسیه در ایران در گفت‌وگو با خبرگزاری ایتراس گفت: روسیه مخالف سیاستی است که برخی از کشورها در زمینه اعمال تحریم‌ها علیه ایران که فراتر از چارچوب قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل اعمال می‌شود اتخاذ کرده‌اند. به گزارش خبرگزاری ترند، این دیپلمات روسی افزود: چنین رفتاری راه‌های حل مشکلات فعلی در چارچوب روند مذاکرات را پیچیده می‌کند. سفیر روسیه در ایران در بخش دیگری از اظهاراتش گفت: طرف ایرانی مطمئن است که ایران توانایی اثبات ماهیت منحصرا صلح‌آمیز برنامه هسته‌ای‌اش را در حال همکاری با آژانس به یک شکل کاملا سازنده دارد. جاگاریان افزود: در چنین صورتی دلیل اعمال فشار از طریق تحریم‌ها به خودی خود رفع می‌شود. علاوه بر آن چنین همکاری ادعای کسبانی را که اتخاذ زور علیه ایران را یک گزینه دیپلماتیک احتمالی می‌دانند، از بین می‌برد.

سعيدول عازم کوياشد

معاون رئيس جمهور در امور بين‌الملل در راس يك هيئت عالي‌رتبه اقتصادى، تجارى و بازرگانى براى ديدار و گفت‌وگو درباره ارتقاء سطح همكارى‌هاى اقتصادى و سياسى بين دو کشور عازم هائواتا پاي‌تخت كوبا شد. به گزارش ایسنا، علی سعیدول قرار است در این سفر با راؤل کاسترو رئیس جمهور کوبا و دیگر مقامات ارشد اقتصادی و سياسى این کشور ديدار و درباره موضوعات مشترک میان دو کشور از جمله پيگيرى پروژه‌هاى اقتصادى که به امضای روسای جمهور دو کشور رسیده است، گفت‌وگو و درباره افزايش سطح همکارى‌هاى ميان جمهورى اسلامى ايران و کوبا با آنان بحث و تبادل نظر کنند. در این سفر تعدادی از معاونان وزرای اقتصادی دولت و همچنین تعدادی از مدیران بانک‌ها، معاون امور بین‌الملل رئیس جمهور را همراهی می‌کنند.

بیانیه کمیسیون امنیت ملی و سياست خارجى مجلس حاکمیت ایران بر جزایر سه گانه قابل مذاکره نیست
کمیسیون امنیت ملی و سياست خارجى مجلس شوراى اسلامى در واکنش به ادعاى اماراتى‌ها پيرامون جزایر سه گانه تاکيد کرد که جمهورى اسلامى ايران موضوع تماميت ارضى و حاکميت خويش بر جزایر فوق‌الذکر را قابل مذاکره نمى‌داند. متن بيانیه کمیسیون امنیت ملی و سياست خارجى مجلس در واکنش به ادعاهاى امارات به این شرح است: «دولت جمهورى اسلامى ايران حاکميت کامل خويش بر جزایر ايرانى تنب بزگ، تنب کوچک و بوموسى را موکدا مورد ياداوارى قرار داده و خاطر نشان مى‌نمايد: تکيه تدابير و اقدامات به عمل آمده در اين جزایر همواره مبتنى بر اصول حاکميت و تماميت ارضى جمهورى اسلامى ايران صورت پذيرفته است، فلذا مندرجات بيانیه را دخالت در امور داخلى خود تلقى کرده و مضمون و مفهوم آن کاملا مردود مى‌شمارد. جمهورى اسلامى ايران همواره سياست مودت و حسن همجارى با کليه کشورهاى همسايه را تعقيب کرده و برهمين اساس همچون گذشته از گفت‌وگوهاى دو جانبه با دولت امارات متحده عربى براى بررسى راه‌هاى تقويت هر چه بيش‌تر مناسبات بين دو کشور و رفع سوءتفاهمات احتمالى استقبال مى‌نمايد. بديهى است جمهورى اسلامى ايران موضوع تماميت ارضى و حاکميت خويش بر جزایر فوق‌الذکر را قابل مذاکره نمى‌داند.»

با یک پیامک همیشه با ملت باشید

با ارسال MELLAT به ۷۰۲۰ آخرین اخبار را دریافت کنید

MELLAT ← ۷۰۲۰

ملّتا Politics@mellatonline.ir

چهارشنبه ۲ اسفند ۱۳۹۱
۹ ربيع الثانی ۱۴۳۴
۲۰ فوریه ۲۰۱۳
سال سوم شماره ۶۷۲

سکوت

مجلس شورای اسلامی در روز دوشنبه ۲۰ اسفند ۱۳۹۱ در جلسه ۱۱۱۰ام با حضور ۱۰۰ عضو، با رأی ۶۷۲ رأی مثبت و ۱۴۳ رأی مخالف، در مورد تصویب قطعنامه‌ای در خصوص اعتراضات در ایران، به اتفاق آراء، به تصویب رسید. متن قطعنامه به شرح زیر است:

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی امروز (سه‌شنبه) در دیدار جمعی از مسئولان و دست‌اندرکاران جشنواره مردمی فیلم عمار، توجه به موضوع دین و معارف دینی و همچنین انقلاب اسلامی و ارزش‌های انقلاب در این جشنواره را اقدامی مبارک خواندند و تاکید کردند: نگاه به هنر اسلامی و سینمای دینی باید نگاهی بلندمدت و همراه با برنامه‌ریزی دقیق و امیدوارانه و بهره‌گیری مناسب از ابزار هنر برای تاثیرگذاری حداکثری باشد. ایشان با اظهار خرسندی از برگزاری جشنواره مردمی فیلم عمار انتخاب نام «عمار» را که از صحابه بزرگ پیامبر اسلام(ص) و یاران نزدیک حضرت علی(ع) بود، انتخابی پسندیده دانستند و با اشاره به ویژگی‌های ممتاز این صحابی بزرگ افزودند: تزلزل‌ناپذیر و عمار در حوادث مختلف صدر اسلام و همچنین امتحان‌های سخت دوران بعد از پیامبر اسلام(ص)، موقع‌شناسی و حضور در وقت نیاز و نقش‌تئیین‌کننده او در مسائل و حوادث دوران حضرت علی(ع) از ویژگی‌های برجسته و بارز عمار بود.

رهبر انقلاب اسلامی نگاه امیدوارانه به آینده و بلند کردن افق دید را در اهداف و آرمان‌های انقلاب اسلامی بسیار مهم ارزیابی و خاطر‌نشان کردند: حرکت انقلاب اسلامی که با پیروزی آن در سال ۱۳۵۷ آغاز شد و شکسته شدن هیمنه امریکا و حوادث مختلفی که در آن ۳۴ سال روی داده است همه مقدمات رسیدن به اهداف اصلی نظام اسلامی است، بنابراین باید با همت و تلاش مضاعف و نپرساین از دشمن و توطئه‌های او، هرپیز از سیاه‌بینی و باس، با سرعت بیش‌تر به سمت قله حرکت کرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای چنین‌نگاهی را در موضوع هنر اسلامی و سینمای دینی ضروری برشمردند و تاکید کردند: در این عرصه جوان‌های مومن، با طراوت و نشاط و آرامی نگاه نو و همت بلند،

رهبر انقلاب اسلامی نگاه امیدوارانه به آینده و بلند کردن افق دید را در اهداف و آرمان‌های انقلاب اسلامی بسیار مهم ارزیابی و خاطر‌نشان کردند: حرکت انقلاب اسلامی که با پیروزی آن در سال

۱۳۵۷ آغاز شد و شکسته شدن هیمنه امریکا و حوادث مختلفی که در آن ۳۴ سال روی داده است همه مقدمات رسیدن به اهداف اصلی نظام اسلامی است، بنابراین باید با همت و تلاش مضاعف و نپرساین از دشمن و توطئه‌های او، هرپیز از سیاه‌بینی و باس، با سرعت بیش‌تر به سمت قله حرکت کرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای چنین‌نگاهی را در موضوع هنر اسلامی و سینمای دینی ضروری برشمردند و تاکید کردند: در این عرصه جوان‌های مومن، با طراوت و نشاط و آرامی نگاه نو و همت بلند، رهبر انقلاب اسلامی نگاه امیدوارانه به آینده و بلند کردن افق دید را در اهداف و آرمان‌های انقلاب اسلامی بسیار مهم ارزیابی و خاطر‌نشان کردند: حرکت انقلاب اسلامی که با پیروزی آن در سال

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: طرح «محمد مُرسی» رئیس‌جمهوری مصر برای حل بحران سوریه دارای ویژگی‌های مثبت و نزدیک به طرح جمهوری اسلامی ایران است. به گزارش ایرنا، «امین مهمانپرست» روز سه‌شنبه در نشست خبری با خبرنگاران رسانه‌های داخلی و خارجی این مطلب را در پاسخ به سوال خبرنگاری درباره طرح رئیس‌جمهوری مصر خصوص حل بحران سوریه و مفاد این طرح و دیدگاه جمهوری اسلامی ایران در این زمینه بیان کرد. مهمانپرست تصریح کرد: البته این طرح باید به‌دقت بررسی شود و پس از بررسی در اسرع وقت به اطلاع مقامات مصری خواهد رسید. خبرنگاری پرسید: مقامات ایران به‌ویژه رهبر معظم انقلاب بارها اعلام کرده‌اند که وارد مذاکره مستقیم شدن با امریکا به نفع ایران نیست زیرا مقامات امریکایی با حسن نیت و منطبق سیاسی وارد این مذاکرات نخواهند شد، سیاستمداران امریکایی با چه رویکردی وارد مذاکره با ایران شوند که حسن‌نیتشان ثابت شود؟ سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ گفت: درباره ادعای آمادگی امریکا برای مذاکره با ایران، چارچوب‌ها توسط رهبر معظم انقلاب، روشن و شفاف ارائه شد.

سخنگوی وزارت امور خارجه در آستانه مذاکرات هشتم اسفندماه جاری جمهوری اسلامی ایران و گروه ۵+۱ در قزاقستان تاکید کرد که اقدامات ایران و گروه ۵+۱ باید هم سطح، هم وزن و متناسب با هم باشد.

«امین مهمانپرست» که در پاسخ به این سوال که آیا احتمال دارد تهران قبل، بعد یا هنگام انجام مذاکرات

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: طرح «محمد مُرسی» رئیس‌جمهوری مصر برای حل بحران سوریه دارای ویژگی‌های مثبت و نزدیک به طرح جمهوری اسلامی ایران است.

به گزارش ایرنا، «امین مهمانپرست» روز سه‌شنبه در نشست خبری با خبرنگاران رسانه‌های داخلی و خارجی این مطلب را در پاسخ به سوال خبرنگاری درباره طرح رئیس‌جمهوری مصر خصوص حل بحران سوریه و مفاد این طرح و دیدگاه جمهوری اسلامی ایران در این زمینه بیان کرد. مهمانپرست تصریح کرد: البته این طرح باید به‌دقت بررسی شود و پس از بررسی در اسرع وقت به اطلاع مقامات مصری خواهد رسید. خبرنگاری پرسید: مقامات ایران به‌ویژه رهبر معظم انقلاب بارها اعلام کرده‌اند که وارد مذاکره مستقیم شدن با امریکا به نفع ایران نیست زیرا مقامات امریکایی با حسن نیت و منطبق سیاسی وارد این مذاکرات نخواهند شد، سیاستمداران امریکایی با چه رویکردی وارد مذاکره با ایران شوند که حسن‌نیتشان ثابت شود؟ سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ گفت: درباره ادعای آمادگی امریکا برای مذاکره با ایران، چارچوب‌ها توسط رهبر معظم انقلاب، روشن و شفاف ارائه شد.

سخنگوی وزارت امور خارجه در آستانه مذاکرات هشتم اسفندماه جاری جمهوری اسلامی ایران و گروه ۵+۱ در قزاقستان تاکید کرد که اقدامات ایران و گروه ۵+۱ باید هم سطح، هم وزن و متناسب با هم باشد.

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: طرح «محمد مُرسی» رئیس‌جمهوری مصر برای حل بحران سوریه دارای ویژگی‌های مثبت و نزدیک به طرح جمهوری اسلامی ایران است. به گزارش ایرنا، «امین مهمانپرست» روز سه‌شنبه در نشست خبری با خبرنگاران رسانه‌های داخلی و خارجی این مطلب را در پاسخ به سوال خبرنگاری درباره طرح رئیس‌جمهوری مصر خصوص حل بحران سوریه و مفاد این طرح و دیدگاه جمهوری اسلامی ایران در این زمینه بیان کرد. مهمانپرست تصریح کرد: البته این طرح باید به‌دقت بررسی شود و پس از بررسی در اسرع وقت به اطلاع مقامات مصری خواهد رسید. خبرنگاری پرسید: مقامات ایران به‌ویژه رهبر معظم انقلاب بارها اعلام کرده‌اند که وارد مذاکره مستقیم شدن با امریکا به نفع ایران نیست زیرا مقامات امریکایی با حسن نیت و منطبق سیاسی وارد این مذاکرات نخواهند شد، سیاستمداران امریکایی با چه رویکردی وارد مذاکره با ایران شوند که حسن‌نیتشان ثابت شود؟ سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ گفت: درباره ادعای آمادگی امریکا برای مذاکره با ایران، چارچوب‌ها توسط رهبر معظم انقلاب، روشن و شفاف ارائه شد.

سخنگوی وزارت امور خارجه در آستانه مذاکرات هشتم اسفندماه جاری جمهوری اسلامی ایران و گروه ۵+۱ در قزاقستان تاکید کرد که اقدامات ایران و گروه ۵+۱ باید هم سطح، هم وزن و متناسب با هم باشد. «امین مهمانپرست» که در پاسخ به این سوال که آیا احتمال دارد تهران قبل، بعد یا هنگام انجام مذاکرات سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: طرح «محمد مُرسی» رئیس‌جمهوری مصر برای حل بحران سوریه دارای ویژگی‌های مثبت و نزدیک به طرح جمهوری اسلامی ایران است.

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: طرح «محمد مُرسی» رئیس‌جمهوری مصر برای حل بحران سوریه دارای ویژگی‌های مثبت و نزدیک به طرح جمهوری اسلامی ایران است. به گزارش ایرنا، «امین مهمانپرست» روز سه‌شنبه در نشست خبری با خبرنگاران رسانه‌های داخلی و خارجی این مطلب را در پاسخ به سوال خبرنگاری درباره طرح رئیس‌جمهوری مصر خصوص حل بحران سوریه و مفاد این طرح و دیدگاه جمهوری اسلامی ایران در این زمینه بیان کرد. مهمانپرست تصریح کرد: البته این طرح باید به‌دقت بررسی شود و پس از بررسی در اسرع وقت به اطلاع مقامات مصری خواهد رسید. خبرنگاری پرسید: مقامات ایران به‌ویژه رهبر معظم انقلاب بارها اعلام کرده‌اند که وارد مذاکره مستقیم شدن با امریکا به نفع ایران نیست زیرا مقامات امریکایی با حسن نیت و منطبق سیاسی وارد این مذاکرات نخواهند شد، سیاستمداران امریکایی با چه رویکردی وارد مذاکره با ایران شوند که حسن‌نیتشان ثابت شود؟ سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ گفت: درباره ادعای آمادگی امریکا برای مذاکره با ایران، چارچوب‌ها توسط رهبر معظم انقلاب، روشن و شفاف ارائه شد.

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: طرح «محمد مُرسی» رئیس‌جمهوری مصر برای حل بحران سوریه دارای ویژگی‌های مثبت و نزدیک به طرح جمهوری اسلامی ایران است. به گزارش ایرنا، «امین مهمانپرست» روز سه‌شنبه در نشست خبری با خبرنگاران رسانه‌های داخلی و خارجی این مطلب را در پاسخ به سوال خبرنگاری درباره طرح رئیس‌جمهوری مصر خصوص حل بحران سوریه و مفاد این طرح و دیدگاه جمهوری اسلامی ایران در این زمینه بیان کرد. مهمانپرست تصریح کرد: البته این طرح باید به‌دقت بررسی شود و پس از بررسی در اسرع وقت به اطلاع مقامات مصری خواهد رسید. خبرنگاری پرسید: مقامات ایران به‌ویژه رهبر معظم انقلاب بارها اعلام کرده‌اند که وارد مذاکره مستقیم شدن با امریکا به نفع ایران نیست زیرا مقامات امریکایی با حسن نیت و منطبق سیاسی وارد این مذاکرات نخواهند شد، سیاستمداران امریکایی با چه رویکردی وارد مذاکره با ایران شوند که حسن‌نیتشان ثابت شود؟ سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ گفت: درباره ادعای آمادگی امریکا برای مذاکره با ایران، چارچوب‌ها توسط رهبر معظم انقلاب، روشن و شفاف ارائه شد.

حقوق و آبروی ملت‌ها برای سلطه‌گران ارزشی ندارد

رئیس‌جمهور با بیان این‌که سلطه‌گران به دنبال خدمت به ملت‌ها نبوده و حقوق، منابع و آبروی ملت‌ها برای آنها بی‌ارزش است، خاطر‌نشان کرد: همکاری کشورهای مستقل با یکدیگر، صیانت از منافع و حقوق و شخصیت خود آنهاست. محمود احمدی‌نژاد روز گذشته در دیدار محمد بازم، وزیر امور خارجه نیجر با اشاره به این‌که ایران و نیجر به لحاظ برخورداری از باور و دیدگاه‌های مشترک که هم نزدیک هستند، اظهار داشت: تقویت روابط دو کشور به نفع هر دو کشور و سایر ملت‌ها خواهد بود و گسترش این ارتباط به زیان هیچ‌کس نخواهد بود. وی افزود: ایران و نیجر دو کشور دوست و برادر هستند که هیچ‌کته منفی در مسیر گسترش روابط آنها وجود ندارد.

رهبر انقلاب در دیدار جمعی از مسئولان و دست‌اندرکاران جشنواره مردمی فیلم عمار:

معتقدین به انقلاب مشغول اختلاف‌های بی‌نتیجه نشوند

ضرویات اساسی در فیلمسازی دانستند و تاکید کردند: مقوله‌قصره نویسی و رمان در کشور با نقطه مطلوب فاصله زیادی دارد و باید این بخش تقویت شود. رهبر انقلاب اسلامی، موضوعات مربوط به تاریخ انقلاب اسلامی، دفاع مقدس، فلسطین و بیداری اسلامی را از جمله موضوعات مهم و پرمايه برای استفاده در فیلمسازی بر شمردند و افزودند: یکی از مسائل درونی‌ه که در دنیا تبلیغ می‌شود این است که می‌گویند هنر نباید با سیاست آمیخته شود، در حالی که مجموعه‌های هنری غرب از جمله هالیوود کاملا سیاسی هستند و اگر این‌گونه نبود چرا به فیلم‌های ضد صهیونیستی ایران اجازه حضور در جشنواره‌های سینمایی رانمی‌دهند؟ حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تاکید کردند: ساخت فیلم‌های سیاسی بر ضد ایران یا اعطای جایزه به فیلم‌های ضد ایرانی نشانه‌های آشکار از آمیخته بودن سیاست و هنر در امریکا و غرب است. ایشان همچنین با اشاره به مطالب مطرح شده در این جلسه درباره رابطه علوم انسانی با هنر و سینما و لزوم تحول در علوم انسانی افزودند: علوم انسانی‌های تنفسی مجموعه‌های تخبه کشور است که هدایت جامعه را بر عهده دارند بنابراین آلوده یا پاک بودن این‌ه‌ای تنفسی بسیار تعیین‌کننده است. رهبر انقلاب اسلامی مشکل علوم انسانی غربی را پایه‌های معرفتی غلط آن دانستند و تاکید کرد: اصلاح در علوم انسانی و تحول در سینما و تلویزیون بدون اصلاح پایه‌های معرفتی علوم انسانی غربی امکانپذیر نیست و اصلاح این پایه‌ها نیز در گرو ارتباط موثر با حوزه‌های علمیه و علمای دین است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای جریان‌های سینمایی علاقه‌مند به دین و انقلاب را به هرپیز از کشیده‌شدن به حاشیه‌ها و مشغول شدن به اختلاف‌های بی‌نتیجه توصیه و خاطر‌نشان کردند: معتقدین به دین و انقلاب در عرصه سینما که ممکن است دارای سلیق مختلف باشند، باید همت و تلاش خود را معطوف کارهای اساسی اصلی کنند.

ارتباط مستمر با خدا، بجا آوردن نوافل و تضرع به درگاه الهی است، همان‌گونه که عمار این‌گونه خود را مصون و تزلزل‌ناپذیر کرده بود. ایشان افزودند: عبادت و ذکر و توجه به خدا از هر لذت‌هنری بالاتر است. رهبر انقلاب اسلامی نقش مسئولان و مراکز دانشگاهی مرتبط بر نامه‌ریزی و تشکیل اتاق فکر برای حرکت جوانان و استعداد‌های جدید در عرصه هنر اسلامی و سینمای دینی و همچنین ورود افراد متدین و انقلابی و صاحب تخصص و تجربه به این عرصه تاکید کردند. رهبر انقلاب اسلامی در عین حال شرط اصلی ورود تاثیرگذار افراد متدین و انقلابی به عرصه سینما و تاثیر‌نپذیرفتن از فضای آن را مصونیت‌سازی بر شمردند و تاکید کردند: تنها راه مصون‌سازی نیز

ارتباط مستمر با خدا، بجا آوردن نوافل و تضرع به درگاه الهی است، همان‌گونه که عمار این‌گونه خود را مصون و تزلزل‌ناپذیر کرده بود. ایشان افزودند: عبادت و ذکر و توجه به خدا از هر لذت‌هنری بالاتر است. رهبر انقلاب اسلامی نقش مسئولان و مراکز دانشگاهی مرتبط بر نامه‌ریزی و تشکیل اتاق فکر برای حرکت جوانان و استعداد‌های جدید در عرصه هنر اسلامی و سینمای دینی و همچنین ورود افراد متدین و انقلابی و صاحب تخصص و تجربه به این عرصه تاکید کردند. رهبر انقلاب اسلامی در عین حال شرط اصلی ورود تاثیرگذار افراد متدین و انقلابی به عرصه سینما و تاثیر‌نپذیرفتن از فضای آن را مصونیت‌سازی بر شمردند و تاکید کردند: تنها راه مصون‌سازی نیز

ارتباط مستمر با خدا، بجا آوردن نوافل و تضرع به درگاه الهی است، همان‌گونه که عمار این‌گونه خود را مصون و تزلزل‌ناپذیر کرده بود. ایشان افزودند: عبادت و ذکر و توجه به خدا از هر لذت‌هنری بالاتر است. رهبر انقلاب اسلامی نقش مسئولان و مراکز دانشگاهی مرتبط بر نامه‌ریزی و تشکیل اتاق فکر برای حرکت جوانان و استعداد‌های جدید در عرصه هنر اسلامی و سینمای دینی و همچنین ورود افراد متدین و انقلابی و صاحب تخصص و تجربه به این عرصه تاکید کردند. رهبر انقلاب اسلامی در عین حال شرط اصلی ورود تاثیرگذار افراد متدین و انقلابی به عرصه سینما که ممکن است دارای سلیق مختلف باشند، باید همت و تلاش خود را معطوف کارهای اساسی اصلی کنند.

ریشه اصلی مشکلات، فراق‌کنی نسبت به مشکلات داخلی به جای رویکرد درست در شنیدن صدای مردم است. وی توصیه کرد کشورهای منطقه در زمانی که مطالب به صورت مسالمت‌آمیز بیان می‌شود، به جای اتهام‌زنی به کشورمان، خواسته‌های مشروع مردمی را در مرکز توجه خود قرار دهند تا از ثبات و اقتدار بیش‌تری برخوردار باشند. مهمانپرست گفت: طرح چنین مسائلی اقدامی نامناسب است که هیچ‌کمی به حل مسائل و مشکلات آنها نخواهد کرد. دولت و ملت مصر قرار دهند؛ ما همچنان فکرمی‌کنیم ظرفیت‌های دو کشور بسیار بزرگ است و روابط ما به نفع دو طرف و کشورهای منطقه خواهد بود. رئیس مرکز دیپلماسی عمومی وزارت امور خارجه در پاسخ

درباره نامه ۱۷ شخصیت ایرانی به محمد مُرسی رئیس‌جمهوری مصر گفت: این نامه جنبه رسمی از سوی مقامات کشور را ندارد و اقدام مستقلی است. وی افزود: ممکن است افرادی برای کمک به دولت مصر ایده‌هایی را داشته باشند که صادقانه در اختیار دولت و ملت مصر قرار دهند؛ ما همچنان فکرمی‌کنیم ظرفیت‌های دو کشور بسیار بزرگ است و روابط ما به نفع دو طرف و کشورهای منطقه خواهد بود. رئیس مرکز دیپلماسی عمومی وزارت امور خارجه در پاسخ

درباره نامه ۱۷ شخصیت ایرانی به محمد مُرسی رئیس‌جمهوری مصر گفت: این نامه جنبه رسمی از سوی مقامات کشور را ندارد و اقدام مستقلی است. وی افزود: ممکن است افرادی برای کمک به دولت مصر ایده‌هایی را داشته باشند که صادقانه در اختیار دولت و ملت مصر قرار دهند؛ ما همچنان فکرمی‌کنیم ظرفیت‌های دو کشور بسیار بزرگ است و روابط ما به نفع دو طرف و کشورهای منطقه خواهد بود.

سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به سوال دیگری درباره اتهام برخی از کشورهای عربی منطقه به کشورمان درباره دخالت در امور داخلی بحرن گفت:

سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به سوال دیگری درباره اتهام برخی از کشورهای عربی منطقه به کشورمان درباره دخالت در امور داخلی بحرن گفت:

سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به سوال دیگری درباره اتهام برخی از کشورهای عربی منطقه به کشورمان درباره دخالت در امور داخلی بحرن گفت:

سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به سوال دیگری درباره اتهام برخی از کشورهای عربی منطقه به کشورمان درباره دخالت در امور داخلی بحرن گفت:

دلسوزان کشور برای تدوین اسناد مهمی چون سند چشم‌انداز ۲۰ ساله، برنامه چهارم و اصلاح صدر اصل ۴۴ قانون اساسی اشاره کرد و افزود: خواست عمومی و رهبری معظم انقلاب از تدوین و ابلاغ این اسناد بالادستی مهم ایجاد تحول و انقلاب اقتصادی در کشور بود.

هاشمی‌رفسنجانی همچنین پیشنهادی یارانه‌ها را نیاز اساسی اقتصاد کشور خواند. رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام امنیت غذایی کشور را مهم خواند و با اشاره به موانع موجود در سر راه فعالیت صنایع کشور، به‌ویژه صنایع غذایی، ناهماهنگی و بعضاً عملکرد متضاد سازمان‌های نظارتی و مدیریتی مرتبط با تولید را زیانبار خواند و گفت: امروز مدیران صنایع و تولیدگران کشور انتظار دارند که اگر حمایت و کمکی به آنان نمی‌شود، لاقال بر سر راه فعالیت آنان موانع غیرضرور هم ایجاد نشود.

سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به سوال دیگری درباره اتهام برخی از کشورهای عربی منطقه به کشورمان درباره دخالت در امور داخلی بحرن گفت:

ایران هم یکی از غنی‌ترین همسایه‌های پاکستان است. هم به لحاظ زیرساخت‌های اجتماعی و هم منابع طبیعی. به عبارت دیگر دو کشور که هر دو جمهوری اسلامی نیز هستند می‌توانند در سیاست‌های منطقه‌ای و در جهت ارتقای موقعیت آسیا مکمل هم باشند. از آنجایی که توسعه و امنیت دو موضوع جمعی است این دو کشور که مهم و تعیین‌کننده در آسیا هم به شمار می‌روند، اگر به رشد روابط در حوزه‌های اقتصاد، سیاست، تروریسم و مواد مخدر بر اهمیت روابط طرفین افزوده است. پاکستان بر جمعیت‌ترین همسایه ایران است و با ایران حدود هزار کیلومتر مرز مشترک دارد.

ایران هم یکی از غنی‌ترین همسایه‌های پاکستان است. هم به لحاظ زیرساخت‌های اجتماعی و هم منابع طبیعی. به عبارت دیگر دو کشور که هر دو جمهوری اسلامی نیز هستند می‌توانند در سیاست‌های منطقه‌ای و در جهت ارتقای موقعیت آسیا مکمل هم باشند. از آنجایی که توسعه و امنیت دو موضوع جمعی است این دو کشور که مهم و تعیین‌کننده در آسیا هم به شمار می‌روند، اگر به رشد روابط در حوزه‌های اقتصاد، سیاست، تروریسم و مواد مخدر بر اهمیت روابط طرفین افزوده است. پاکستان بر جمعیت‌ترین همسایه ایران است و با ایران حدود هزار کیلومتر مرز مشترک دارد.

ایران هم یکی از غنی‌ترین همسایه‌های پاکستان است. هم به لحاظ زیرساخت‌های اجتماعی و هم منابع طبیعی. به عبارت دیگر دو کشور که هر دو جمهوری اسلامی نیز هستند می‌توانند در سیاست‌های منطقه‌ای و در جهت ارتقای موقعیت آسیا مکمل هم باشند. از آنجایی که توسعه و امنیت دو موضوع جمعی است این دو کشور که مهم و تعیین‌کننده در آسیا هم به شمار می‌روند، اگر به رشد روابط در حوزه‌های اقتصاد، سیاست، تروریسم و مواد مخدر بر اهمیت روابط طرفین افزوده است. پاکستان بر جمعیت‌ترین همسایه ایران است و با ایران حدود هزار کیلومتر مرز مشترک دارد.

ایران هم یکی از غنی‌ترین همسایه‌های پاکستان است. هم به لحاظ زیرساخت‌های اجتماعی و هم منابع طبیعی. به عبارت دیگر دو کشور که هر دو جمهوری اسلامی نیز هستند می‌توانند در سیاست‌های منطقه‌ای و در جهت ارتقای موقعیت آسیا مکمل هم باشند. از آنجایی که توسعه و امنیت دو موضوع جمعی است این دو کشور که مهم و تعیین‌کننده در آسیا هم به شمار می‌روند، اگر به رشد روابط در حوزه‌های اقتصاد، سیاست، تروریسم و مواد مخدر بر اهمیت روابط طرفین افزوده است. پاکستان بر جمعیت‌ترین همسایه ایران است و با ایران حدود هزار کیلومتر مرز مشترک دارد.

ایران هم یکی از غنی‌ترین همسایه‌های پاکستان است. هم به لحاظ زیرساخت‌های اجتماعی و هم منابع طبیعی. به عبارت دیگر دو کشور که هر دو جمهوری اسلامی نیز هستند می‌توانند در سیاست‌های منطقه‌ای و در جهت ارتقای موقعیت آسیا مکمل هم باشند. از آنجایی که توسعه و امنیت دو موضوع جمعی است این دو کشور که مهم و تعیین‌کننده در آسیا هم به شمار می‌روند، اگر به رشد روابط در حوزه‌های اقتصاد، سیاست، تروریسم و مواد مخدر بر اهمیت روابط طرفین افزوده است. پاکستان بر جمعیت‌ترین همسایه ایران است و با ایران حدود هزار کیلومتر مرز مشترک دارد.

ایران هم یکی از غنی‌ترین همسایه‌های پاکستان است. هم به لحاظ زیرساخت‌های اجتماعی و هم منابع طبیعی. به عبارت دیگر دو کشور که هر دو جمهوری اسلامی نیز هستند می‌توانند در سیاست‌های منطقه‌ای و در جهت ارتقای موقعیت آسیا مکمل هم باشند. از آنجایی که توسعه و امنیت دو موضوع جمعی است این دو کشور که مهم و تعیین‌کننده در آسیا هم به شمار می‌روند، اگر به رشد روابط در حوزه‌های اقتصاد، سیاست، تروریسم و مواد مخدر بر اهمیت روابط طرفین افزوده است. پاکستان بر جمعیت‌ترین همسایه ایران است و با ایران حدود هزار کیلومتر مرز مشترک دارد.

ایران هم یکی از غنی‌ترین همسایه‌های پاکستان است. هم به لحاظ زیرساخت‌های اجتماعی و هم منابع طبیعی. به عبارت دیگر دو کشور که هر دو جمهوری اسلامی نیز هستند می‌توانند در سیاست‌های منطقه‌ای و در جهت ارتقای موقعیت آسیا مکمل هم باشند. از آنجایی که توسعه و امنیت دو موضوع جمعی است این دو کشور که مهم و تعیین‌کننده در آسیا هم به شمار می‌روند، اگر به رشد روابط در حوزه‌های اقتصاد، سیاست، تروریسم و مواد مخدر بر اهمیت روابط طرفین افزوده است. پاکستان بر جمعیت‌ترین همسایه ایران است و با ایران حدود هزار کیلومتر مرز مشترک دارد.

ایران هم یکی از غنی‌ترین همسایه‌های پاکستان است. هم به لحاظ زیرساخت‌های اجتماعی و هم منابع طبیعی. به عبارت دیگر دو کشور که هر دو جمهوری اسلامی نیز هستند می‌توانند در سیاست‌های منطقه‌ای و در جهت ارتقای موقعیت آسیا مکمل هم باشند. از آنجایی که توسعه و امنیت دو موضوع جمعی است این دو کشور که مهم و تعیین‌کننده در آسیا هم به شمار می‌روند، اگر به رشد روابط در حوزه‌های اقتصاد، سیاست، تروریسم و مواد مخدر بر اهمیت روابط طرفین افزوده است. پاکستان بر جمعیت‌ترین همسایه ایران است و با ایران حدود هزار کیلومتر مرز مشترک دارد.

ایران هم یکی از غنی‌ترین همسایه‌های پاکستان است. هم به لحاظ زیرساخت‌های اجتماعی و هم منابع طبیعی. به عبارت دیگر دو کشور که هر دو جمهوری اسلامی نیز هستند می‌توانند در سیاست‌های منطقه‌ای و در جهت ارتقای موقعیت آسیا مکمل هم باشند. از آنجایی که توسعه و امنیت دو موضوع جمعی است این دو کشور که مهم و تعیین‌کننده در آسیا هم به شمار می‌روند، اگر به رشد روابط در حوزه‌های اقتصاد، سیاست، تروریسم و مواد مخدر بر اهمیت روابط طرفین افزوده است. پاکستان بر جمعیت‌ترین همسایه ایران است و با ایران حدود هزار کیلومتر مرز مشترک دارد.

ایران هم یکی از غنی‌ترین همسایه‌های پاکستان است. هم به لحاظ زیرساخت‌های اجتماعی و هم منابع طبیعی. به عبارت دیگر دو کشور که هر دو جمهوری اسلامی نیز هستند می‌توانند در سیاست‌های منطقه‌ای و در جهت ارتقای موقعیت آسیا مکمل هم باشند. از آنجایی که توسعه و امنیت دو موضوع جمعی است این دو کشور که مهم و تعیین‌کننده در آسیا هم به شمار می‌روند، اگر به رشد روابط در حوزه‌های اقتصاد، سیاست، تروریسم و مواد مخدر بر اهمیت روابط طرفین افزوده است. پاکستان بر جمعیت‌ترین همسایه ایران است و با ایران حدود هزار کیلومتر مرز مشترک دارد.

ایران هم یکی از غنی‌ترین همسایه‌های پاکستان است. هم به لحاظ زیرساخت‌های اجتماعی و هم منابع طبیعی. به عبارت دیگر دو کشور که هر دو جمهوری اسلامی نیز هستند می‌توانند در سیاست‌های منطقه‌ای و در جهت ارتقای موقعیت آسیا مکمل هم باشند. از آنجایی که توسعه و امنیت دو موضوع جمعی است این دو کشور که مهم و تعیین‌کننده در آسیا هم به شمار می‌روند، اگر به رشد روابط در حوزه‌های اقتصاد، سیاست، تروریسم و مواد مخدر بر اهمیت روابط طرفین افزوده است. پاکستان بر جمعیت‌ترین همسایه ایران است و با ایران حدود هزار کیلومتر مرز مشترک دارد.

ایران هم یکی از غنی‌ترین همسایه‌های پاکستان است. هم به لحاظ زیرساخت‌های اجتماعی و هم منابع طبیعی. به عبارت دیگر دو کشور که هر دو جمهوری اسلامی نیز هستند می‌توانند در سیاست‌های منطقه‌ای و در جهت ارتقای موقعیت آسیا مکمل هم باشند. از آنجایی که توسعه و امنیت دو موضوع جمعی است این دو کشور که مهم و تعیین‌کننده در آسیا هم به شمار می‌روند، اگر به رشد روابط در حوزه‌های اقتصاد، سیاست، تروریسم و مواد مخدر بر اهمیت روابط طرفین افزوده است. پاکستان بر جمعیت‌ترین همسایه ایران است و با ایران حدود هزار کیلومتر مرز مشترک دارد.

ایران هم یکی از غنی‌ترین همسایه‌های پاکستان است. هم به لحاظ زیرساخت‌های اجتماعی و هم منابع طبیعی. به عبارت دیگر دو کشور که هر دو جمهوری اسلامی نیز هستند می‌توانند در سیاست‌های منطقه‌ای و در جهت ارتقای موقعیت آسیا مکمل هم باشند. از آنجایی که توسعه و امنیت دو موضوع جمعی است این دو کشور که مهم و تعیین‌کننده در آسیا هم به شمار می‌روند، اگر به رشد روابط در حوزه‌های اقتصاد، سیاست، تروریسم و مواد مخدر بر اهمیت روابط طرفین افزوده است. پاکستان بر جمعیت‌ترین همسایه ایران است و با ایران حدود هزار کیلومتر مرز مشترک دارد.

ایران هم یکی از غنی‌ترین همسایه‌های پاکستان است. هم به لحاظ زیرساخت‌های اجتماعی و هم منابع طبیعی. به عبارت دیگر دو کشور که هر دو جمهوری اسلامی نیز هستند می‌توانند در سیاست‌های منطقه‌ای و در جهت ارتقای موقعیت آسیا مکمل هم باشند. از آنجایی که توسعه و امنیت دو موضوع جمعی است این دو کشور که مهم و تعیین‌کننده در آسیا هم به شمار می‌روند، اگر به رشد روابط در حوزه‌های اقتصاد، سیاست، تروریسم و مواد مخدر بر اهمیت روابط طرفین افزوده است. پاکستان بر جمعیت‌ترین همسایه ایران است و با ایران حدود هزار کیلومتر مرز مشترک دارد.

ایران هم یکی از غنی‌ترین همسایه‌های پاکستان است. هم به لحاظ زیرساخت‌های اجتماعی و هم منابع طبیعی. به عبارت دیگر دو کشور که هر دو جمهوری اسلامی نیز هستند می‌توانند در سیاست‌های منطقه‌ای و در جهت ارتقای موقعیت آسیا مکمل هم باشند. از آنجایی که توسعه و امنیت دو موضوع جمعی است این دو کشور که مهم و تعیین‌کننده در آسیا هم به شمار می‌روند، اگر به رشد روابط در حوزه‌های اقتصاد، سیاست، تروریسم و مواد مخدر بر اهمیت روابط طرفین افزوده است. پاکستان بر جمعیت‌ترین همسایه ایران است و با ایران حدود هزار کیلومتر مرز مشترک دارد.

ایران هم یکی از غنی‌ترین همسایه‌های پاکستان است. هم به لحاظ زیرساخت‌های اجتماعی و هم منابع طبیعی. به عبارت دیگر دو کشور که هر دو جمهوری اسلامی نیز هستند می‌توانند در سیاست‌های منطقه‌ای و در جهت ارتقای موقعیت آسیا مکمل هم باشند. از آنجایی که توسعه و امنیت دو موضوع جمعی است این دو کشور که مهم و تعیین‌کننده در آسیا هم به شمار می‌روند، اگر به رشد روابط در حوزه‌های اقتصاد، سیاست، تروریسم و مواد مخدر بر اهمیت روابط طرفین افزوده است. پاکستان بر جمعیت‌ترین همسایه ایران است و با ایران حدود هزار کیلومتر مرز مشترک دارد.

ایران هم یکی از غنی‌ترین همسایه‌های پاکستان است. هم به لحاظ زیرساخت‌های اجتماعی و هم منابع طبیعی. به عبارت دیگر دو کشور که هر دو جمهوری اسلامی نیز هستند می‌توانند در سیاست‌های منطقه‌ای و در جهت ارتقای موقعیت آسیا مکمل هم باشند. از آنجایی که توسعه و امنیت دو موضوع جمعی است این دو کشور که مهم و تعیین‌کننده در آسیا هم به شمار می‌روند، اگر به رشد روابط در حوزه‌های اقتصاد، سیاست، تروریسم و مواد مخدر بر اهمیت روابط طرفین افزوده است. پاکستان بر جمعیت‌ترین همسایه ایران است و با ایران حدود هزار کیلومتر مرز مشترک دارد.

ایران هم یکی از غنی‌ترین همسایه‌های پاکستان است. هم به لحاظ زیرساخت‌های اجتماعی و هم منابع طبیعی. به عبارت دیگر دو کشور که هر دو جمهوری اسلامی نیز هستند می‌توانند در سیاست‌های منطقه‌ای و در جهت ارتقای موقعیت آسیا مکمل هم باشند. از آنجایی که توسعه و امنیت دو موضوع جمعی است این دو کشور که مهم و تعیین‌کننده در آسیا هم به شمار می‌روند، اگر به رشد روابط در حوزه‌های اقتصاد، سیاست، تروریسم و مواد مخدر بر اهمیت روابط طرفین افزوده است. پاکستان بر جمعیت‌ترین همسایه ایران است و با ایران حدود هزار کی